
『同窓会報発送』のお知らせ 

及び『同窓会運営協力金』振込みご協力のお願い 

 

同窓会員の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、同窓会では、母校並びに本会の情報発信と会員相互の親睦と交流を深める契機とな

るよう、今年度より、同窓会報を全同窓生へ配布することにいたしました。 

そのため、これからの同窓会報や同窓会事業の継続と発展のためには、皆様方の温かいご

支援が不可欠であり、ご厚志を賜りたくお願いする次第でございます。 

つきましては、何卒趣旨をご賢察の上、同封の振込用紙にて「同窓会運営協力金」（１口２，

０００円、何口でも結構です）の振込みにご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

岩手県立遠野高等学校同窓会会長 河野 好宣 


